

Tempo

**VECKANS
ERBJUDANDEN!**
28 nov - 4 dec 2022



99:-
/kg



SVENSK NÖTFÄRS

Garant, Sverige, färsk,
fetthalt max 12%, 0,5-1,6kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 48



TORSKRYGGFILE
Falkenberg, fryst, 450g,
jfr-pris 177,67/kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 48

HANDSKALADE RÄKOR
Falkenberg, i lake, 540/280g,
jfr-pris 249,82/kg

RÖDBETSSALLAD
Rydbergs, 200g, jfr-pris 50,00/kg

CHAMPINJONER
Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej
ekologiska, 250g, jfr-pris 40,00/kg

BACON
Garant, gäller skivat, 140g, jfr-pris 71,43/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 48

**VECKANS
KALASPRIS!**
10:-
/st





2 FÖR
35:-

FÄRSKOST
Eldorado, flera sorter, fetthalt 4-26%, 200g, jfr-pris 87,50/kg



69⁹⁵
/kg

GOUDA
Eldorado, fetthalt 28%, 0,5-2,2kg



29⁹⁵
/st

SMÖRGÅSPÅLÄGG
Pärsons, flera sorter, 150-200g, jfr-pris 149,75-199,67/kg



25:-
/st

SKOGAHOLMSLIMPA
775g, jfr-pris 32,26/kg

Nygräddat i butik!



29⁹⁵
/st

LEVAINBRÖD
Flera sorter, 600g, jfr-pris 49,92/kg



22⁹⁵
/st

O'BOY
450g, jfr-pris 51,00/kg

Eko



10:-
/st

KLÄMMISAR
Minstingen, flera sorter, ekologiska, 120g, jfr-pris 83,33/kg

SPARA SMART



2 FÖR
34:-

JUICE
Garant, flera sorter, gäller ej ekologisk, PET, 1l, jfr-pris 17,00/l



35:-
/st

TOALETTPAPPER 6-PACK
Lambi, gäller Decorated, jfr-pris 60,14/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 48



20:-
/st

VÄTSEVETTER
Minstingen, 63-pack, jfr-pris 0,32/st

PAN PIZZA, PIROG
 Billys, Gorby's, flera sorter, fryst, 140-170g, jfr-pris 88,24-107,14/kg

SKIVAD JULSKINKA
 Scan, 130g, jfr-pris 307,31/kg

KÖTT FRÅN SVERIGE

KYLD SOPPA
 Felix, flera sorter, 470-475g, jfr-pris 84,11-85,00/kg

FOND
 Touch of taste, flera sorter, gäller ej ekologisk, 180ml ger 4l färdig buljong, jfr-pris 7,49/l färdig buljong

BALLERINA, SINGOALLA
 Göteborgs, flera sorter, 190-210g, jfr-pris 95,24-105,26/kg

CHIPS
 Doritos, Lay's, flera sorter, 125-175g, jfr-pris 125,43-175,60/kg

NOBLESSE
 Marabou, flera sorter, gäller även Tack, 110-150g, jfr-pris 199,67-272,27/kg

HALSTABLETTER
 Vicks, flera sorter, 72g, jfr-pris 208,33/kg

PEPSI 6-PACK
 Flera sorter, 6x33cl, jfr-pris 12,63/l +pant

ENERGIDRYCK
 Nocco, flera sorter, 33cl, jfr-pris 53,03/l +pant

15

Eko




20:- /st

SMÅBLADSMIX, SALLADSMIX
Garant Eko, ekologisk, 150-175g,
jfr-pris 114,29-133,33/kg




10:- /st

SVENSKA MORÖTTER
Sverige, klass 1, i påse, gäller ej ekologiska, 1kg




15:- /kg

SVENSKA ÄPPLEN
Sverige, klass 1, Aroma




25:- /st

BABYPLOMMONTOMATER
Land se förp., klass 1, i hink, 500g,
jfr-pris 50,00/kg




10:- /st

BROCCOLI
Spanien, klass 1, ca 250g,
jfr-pris ca 40,00/kg




29⁹⁵ /st

CLEMENTINER
Land se förp., klass 1, i korg, 1kg




129:- /kg

SVENSK KYCKLINGLÅRFILÉ
Garant, Sverige, färsk, ca 850g



SPARA SMART



2 FÖR
45:-

BRIOCHE HAMBURGERBRÖD
Garant, flera sorter, 200g, jfr-pris 112,50/kg




49⁹⁵ /st

PULLED PORK
Garant, Sverige, kyld, 550g,
jfr-pris 90,82/kg




16⁹⁵ /st

HOTS GRILLKORV
Lithells, 400g, jfr-pris 42,38/kg



54⁹⁵ /st

SMÖR
Arla, gäller ej laktosfritt, 500g,
jfr-pris 109,90/kg